
Uchwala Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia .11 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 
związane z przeciwdziałaniem COYID-19

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 zpóźn. zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o 
zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje:

§ 1. W § 1 ust. 2 wprowadza się zmiany w brzmieniu:

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 - w zakresie wydatków planowanych do poniesienia w 2022 roku.

Wydatki

801 Oświata i wychowanie 23 578,47

80102 Szkoły podstawowe specjalne 23 578,47

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) _ . _____ 23 578,47

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak..............

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła.....................

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz........................................................

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret........



Uzasadnienie:

Powiat uzyskał środki finansowe z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 z przeznaczeniem na 

zadania jednostki samorządu terytorialnego polegające na rozwijaniu szkolnej infrastruktury 

w szkole podstawowej specjalnej prowadzonej w Powiatowym Zespole Placówek Szkolno- 

Wychowawczych w wysokości 60 000 zł.

Zgodnie z uchwałą nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na 

realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na 

rozwijaniu szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości" Powiat był obowiązany do 

wydatkowania 60 % otrzymanego wsparcia w terminie do dnia 31 grudnia 2021 r. Pozostała 

kwota musi być wydatkowana do dnia 31 sierpnia 2022 r.

Ponieważ PZPSW wydatkował w 2021 roku kwotę 36 421,53 zł, stąd należy zaktualizować 

plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem 

COYID-19

SKARBNIK
POWIATU MIELECKIEGO


